

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

„ZU - Rekonstrukce hlavních rozvodů vody v objektu U22“

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.ř.“)
Tento dodatek č. 1 je uzavřen ke Smlouvě uzavřené na základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P19V00000081 (dále jen „Smlouva“)

Číslo smlouvy objednatele: bude uvedeno v záznamu o uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.

číslo smlouvy dodavatele: 1/2019

Smluvní strany:

- Západočeská univerzita v Plzni**
Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
IČO: 49777513
DIČ: CZ49777513
Zastoupená: doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor
Bankovní spojení: 4811530257/0100
Komerční banka, a.s., Plzeň – město
Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
XXXX

(dále jen „Objednatel“ či „objednatel“)

- Petr Milota
Sídlo: Palackého 393, Blovice 336 01
IČO: 48331023
DIČ: CZ 7308272026
Zastoupený: Petr Milota
Bankovní spojení: KB- PM
Č.ú. XXXX/0100
Zapsaný v živnostenském rejstříku

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
XXXX

(dále jen „Zhotovitel“ či „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

- Předmětem dodatku ke Smlouvě je administrativní narovnání nesrovnalosti s vyčíslením DPH u celkové ceny díla. Cena díla bez DPH, která byla předmětem hodnocení v zakázce, zůstává neměnná. Narovnává se pouze daňově správné vyčíslení zákonné sazby DPH a uvádí se správný

součet ceny bez DPH a vyčíslení částky DPH.

2. Tímto dodatkem se upravuje čl. VI. Cena díla - platební podmínky smlouvy, kde byla chybně vyčíslena částka DPH a celková cena s DPH, takto:

Původní znění:

Celková cena za provedení díla (investice) činí ke dni uzavření této smlouvy částku ve výši **6.954.258,83,- Kč bez DPH**, výše sazby DPH činí 21 %, částka DPH činí 1.453.380,35,- Kč, **cena za dílo celkem 8.407.639,18 ,- Kč včetně DPH.**

se nahrazuje tímto zněním:

Celková cena za provedení díla (investice) činí ke dni uzavření této smlouvy částku ve výši **6.954.258,83,- Kč bez DPH**, výše sazby DPH činí 21 %, částka DPH činí **1.460.394,35 Kč**, **cena za dílo celkem 8.414.653,18 Kč včetně DPH.**

3. V návaznosti na tuto úpravu je nutné také administrativně upravit uvedení DPH i u **Přílohy č. 1 Smlouvy - výkaz výměr.** Opravený výkaz výměr je přílohou tohoto dodatku a plně nahrazuje původní výkaz výměr.
4. **Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn**

II.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy a dodatky dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a dále to, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle citovaného zákona.
2. Objednatel tento dodatek ke smlouvě uveřejní v registru smluv.
3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.
5. Smluvní strany si dodatek ke smlouvě přečetly, prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, a že jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě a plnění povinností z ní vyplývajících. Na důkaz souhlasu s obsahem dodatku smlouvy smluvní strany připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací (položkový rozpočet)

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne: viz elektronický podpis

Dne: viz elektronický podpis

Objednatel
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček
rektor

podepsáno elektronicky

Zhotovitel

podepsáno elektronicky

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018_044P

Stavba: U22 - PD NA PROVEDENÍ STAVBY REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Petr Milota, Palackého 393 , Blovice 336 01

Projektant:

VODOPLAN spol. s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.5.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 48331023

DIČ: CZ7308272026

IČ:

DIČ:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Rozpočet vytvořen programem KROS 4 licence 56e520f5 U

Cenová úroveň 2016/I v.4.

Vypracoval: xxxx

□

Seznam dokumentace: □

- 1 SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA □
- 2 PŮDPRYS - 1.PP (1/2) □
- 3 PŮDPRYS - 1.PP (2/2) □
- 4 PŮDPRYS - 1.NP (1/2) □
- 5 PŮDPRYS - 1.NP (2/2) □
- 6 PŮDPRYS - 2.NP (1/2) □
- 7 PŮDPRYS - 2.NP (2/2) □
- 8 PŮDPRYS - 3.NP (1/2) □
- 9 PŮDPRYS - 3.NP (2/2) □
- 10 PŮDPRYS - 4.NP (1/2) □
- 11 PŮDPRYS - 4.NP (2/2) □
- 12 PŮDPRYS - 5.NP □
- 13 PŮDPRYS - 6.NP □
- 14 PŮDPRYS - 7.NP □
- 15 AXONOMETRIE ROZVODU □
- 16 ULOŽENÍ ROZVODU V KOLEKTORU □
- 17 ULOŽENÍ ROZVODU V PODHLEDU □
- 18 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 1.PP □
- 19 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 1.NP □

Cena bez DPH

6 954 258,83

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 954 258,83	1 460 394,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 414 653,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_044P

Stavba: **U22 - PD NA PROVEDENÍ STAVBY REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY**

Místo: Datum: 28.5.2018

Zadavatel: Projektant: VODOPLAN spol. s.r.o., Sokol

Uchazeč: Petr Milota, Palackého 393 , Blovice 336 01

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 954 258,83	8 414 653,18	
SO-01	REKONSTRUKCE LEZATYCH A SVISLYCH ROZVODŮ VODY	6 920 858,83	8 374 239,18	STA
VRN-01	VRN	33 400,00	40 414,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

U22 - PD NA PROVEDENÍ STAVBY REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY

Objekt:

SO-01 - REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Petr Milota, Palackého 393 , Blovice 336 01

Projektant:

VODOPLAN spol. s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.5.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

48331023

DIČ:

CZ7308272026

IČ:

DIČ:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Rozpočet vytvořen programem KROS 4 licence 56e520f5 U

Cenová úroveň 2016/I v.4.

Vypracoval: xxxx

□

Seznam dokumentace: □

- 1 SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA □
- 2 PŮDPRYS - 1.PP (1/2) □
- 3 PŮDPRYS - 1.PP (2/2) □
- 4 PŮDPRYS - 1.NP (1/2) □
- 5 PŮDPRYS - 1.NP (2/2) □
- 6 PŮDPRYS - 2.NP (1/2) □
- 7 PŮDPRYS - 2.NP (2/2) □
- 8 PŮDPRYS - 3.NP (1/2) □
- 9 PŮDPRYS - 3.NP (2/2) □
- 10 PŮDPRYS - 4.NP (1/2) □
- 11 PŮDPRYS - 4.NP (2/2) □
- 12 PŮDPRYS - 5.NP □
- 13 PŮDPRYS - 6.NP □
- 14 PŮDPRYS - 7.NP □
- 15 AXONOMETRIE ROZVODU □
- 16 ULOŽENÍ ROZVODU V KOLEKTORU □
- 17 ULOŽENÍ ROZVODU V PODHLEDU □
- 18 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 1.PP □
- 19 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 1.NP □

Cena bez DPH

6 920 858,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 920 858,83	21,00%	1 453 380,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 374 239,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

U22 - PD NA PROVEDENÍ STAVBY REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY

Objekt:

SO-01 - REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY

Místo:

Datum: 28.5.2018

Zadavatel:

Projektant: VODOPLAN spol. s.r.o., I

Uchazeč:

Petr Milota, Palackého 393 , Blovice 336 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 920 858,83

HSV - Práce a dodávky HSV	487 960,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	130 638,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 449,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	146 529,54
997 - Přesun sutě	146 344,08
998 - Přesun hmot	5 999,67
PSV - Práce a dodávky PSV	6 432 897,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 795 700,52
763 - Konstrukce suché výstavby	2 237 396,69
767 - Konstrukce zámečnické	378 488,73
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 312,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

U22 - PD NA PROVEDENÍ STAVBY REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY

Objekt:

SO-01 - REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY

Místo:

Datum: 28.5.2018

Zadavatel:

Projektant: VODOPLAN spol. s.r.o., Sokolovská 41, 3

Uchazeč:

Petr Milota, Palackého 393, Blovice 336 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 920 858,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				487 960,89	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				130 638,60	
1	K	340238235	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m2	148,000	824,00	121 952,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		2,00*74			148,000		
149	K	310238411	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	1,823	4 765,00	8 686,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 0,75*0,90*(0,30+0,45)*2			1,013		
	VV		"spojka" 0,75*0,90*(0,60)*2			0,810		
	VV		Součet			1,823		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				58 449,00	
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	150,700	188,00	28 331,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		2,00*74			148,000		
	VV		"spojka" 0,75*0,90*2			1,350		
	VV		"spojka" 0,75*0,90*2			1,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		150,700			
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	150,700	199,85	30 117,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		2,00*74		148,000			
	VV		"spojka" 0,75*0,90*2		1,350			
	VV		"spojka" 0,75*0,90*2		1,350			
	VV		Součet		150,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				146 529,54	
4	K	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m bez materiálu	m2	36,000	40,00	1 440,00	
	PP		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m bez materiálu					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
5	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	29,600	675,00	19 980,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		0,20*2,00*74		29,600			
138	K	971052571	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 750 mm	m3	1,823	6 980,00	12 724,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 750 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 0,75*0,90*(0,30+0,45)*2		1,013			
	VV		"spojka" 0,75*0,90*(0,60)*2		0,810			
	VV		Součet		1,823			
6	K	971042451	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	65,000	999,00	64 935,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"prostup kolektor 1.pp" 1		1,000			
	VV		"prostup kolektorová přípojka 2" 1		1,000			
	VV		"prostup spojka 1.pp" 2		2,000			
	VV		"prostup vstupní objekt" 4		4,000			
	VV		"prostup katedrový objekt" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.01" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.02" 2		2,000			
	VV		"prostup SP.03" 4		4,000			
	VV		"prostup SP.04" 4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"prostup SP.05" 4		4,000			
	VV		"prostup SP.06" 4		4,000			
	VV		"prostup SP.07" 7		7,000			
	VV		"prostup SP.08" 7		7,000			
	VV		"prostup SP.09" 7		7,000			
	VV		"prostup SP.10" 6		6,000			
	VV		"prostup SP.11" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.12" 2		2,000			
	VV		"prostup SP.13" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.14" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.15" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.16" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.17" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.18" 2		2,000			
	VV		Součet		65,000			
7	K	9710424R1	Protipožární ucpávka dle platných předpisů a norem	kus	73,000	650,00	47 450,00	
	PP		Protipožární ucpávka dle platných předpisů a norem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"prostup kolektor 1.pp" 1		1,000			
	VV		"prostup kolektorová přípojka 2" 1		1,000			
	VV		"prostup spojka 1.pp" 2		2,000			
	VV		"prostup vstupní objekt" 4		4,000			
	VV		"prostup katedrový objekt" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.01" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.02" 2		2,000			
	VV		"prostup SP.03" 4		4,000			
	VV		"prostup SP.04" 4		4,000			
	VV		"prostup SP.05" 4		4,000			
	VV		"prostup SP.06" 4		4,000			
	VV		"prostup SP.07" 7		7,000			
	VV		"prostup SP.08" 7		7,000			
	VV		"prostup SP.09" 7		7,000			
	VV		"prostup SP.10" 6		6,000			
	VV		"prostup SP.11" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.12" 2		2,000			
	VV		"prostup SP.13" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.14" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.15" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.16" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.17" 1		1,000			
	VV		"prostup SP.18" 2		2,000			
	VV		"spojka" 2*4		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Součet		73,000			
D	997		Přesun sutě				146 344,08	
8	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	137,147	495,00	67 887,77	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace					
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	137,147	268,00	36 755,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	822,882	12,01	9 882,81	CS ÚRS 2016 01
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
WV			137,147*6 "Přepočtené koeficientem množství		822,882			
11	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	137,147	232,00	31 818,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)					
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
D	998		Přesun hmot				5 999,67	
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	22,139	271,00	5 999,67	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m					
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 432 897,94	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 795 700,52	
13	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	401,500	30,00	12 045,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25					
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
WV			"3/4 " 190,00+1,50		191,500			
WV			"1 " 178,00+1,50+1,50		181,000			
WV			"spojka" 29,00		29,000			
WV			Součet		401,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	359,000	45,50	16 334,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"5/4 " 45,00		45,000			
	VV		"6/4 " 285,00		285,000			
	VV		"spojka" 29,00		29,000			
	VV		Součet		359,000			
15	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	262,000	50,00	13 100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"2 " 262,00		262,000			
16	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	846,000	65,90	55 751,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"3 " 817,00		817,000			
	VV		"spojka" 29,00		29,000			
	VV		Součet		846,000			
17	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	105,000	12,50	1 312,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
18	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	75,000	15,50	1 162,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		35+40		75,000			
19	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	25,000	21,30	532,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
20	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	22,000	25,65	564,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
21	K	722220866	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 3	kus	10,000	34,22	342,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 3					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
22	K	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80	kus	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
23	K	7222118R1	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 redukce DN 80/50	kus	2,000	85,00	170,00	
	PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 redukce DN 80/50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
24	K	7222118R2	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 TP DN 50 dl. 500 mm	kus	4,000	88,00	352,00	
	PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 TP DN 50 dl. 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
25	K	722260801	Demontáž vodoměrů přírubových do DN 50	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů přírubových do DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
26	K	7222118R3	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 nátrubek 3/4"	kus	2,000	105,00	210,00	
	PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 nátrubek 3/4"					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
27	K	7222118R4	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 zpětná klapka DN 80	kus	2,000	110,00	220,00	
	PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 zpětná klapka DN 80					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
28	K	7222118R5	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 montážní vložka	kus	2,000	110,00	220,00	
	PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 montážní vložka					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
29	K	713461871	Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	1 868,500	8,80	16 442,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
30	K	7222501R1	Demontáž/vysekání hydrantových skříní včetně výstroje	kus	75,000	145,00	10 875,00	
	PP		Demontáž/vysekání hydrantových skříní včetně výstroje					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
31	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	105,000	10,20	1 071,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
32	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 5/4	kus	75,000	12,80	960,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 5/4					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		35+40		75,000			
33	K	722220853	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4	kus	25,000	16,85	421,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
34	K	722220855	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 2 1/2	kus	22,000	21,00	462,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 2 1/2					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
35	K	722220856	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 3	kus	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 3					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
36	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	219,000	205,00	44 895,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		190,00		190,000			
	VV		"spojka" 29,00		29,000			
	VV		Součet		219,000			
37	M	286540040	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25 mm	kus	58,000	7,00	406,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
38	M	286540740	T-kus jednoznačný PPR D 25 mm	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus jednoznačný PPR D 25 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	286541440	nátrubek PPR D 25 mm	kus	54,000	6,00	324,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		nátrubek PPR D 25 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
40	K	722174024	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	185,000	299,25	55 361,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		185,00		185,000			
41	M	286540060	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32 mm	kus	125,000	11,50	1 437,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
42	M	286540320	koleno 45° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32mm	kus	2,000	14,00	28,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		koleno 45° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
43	M	286541060	T-kus redukovaný PPR D 32 x 25 x 32 mm	kus	2,000	21,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus redukovaný PPR D 32 x 25 x 32 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
44	M	286540760	T-kus jednoznačný PPR D 32 mm	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus jednoznačný PPR D 32 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
45	M	286541460	nátrubek PPR D 32 mm	kus	25,000	10,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		nátrubek PPR D 32 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
46	M	286542010, 1	redukce vnitřní/vnější PPR D 32 x 25 mm (1") vnitřní závit	kus	76,000	50,00	3 800,00	
	PP		redukce vnitřní/vnější PPR D 32 x 25 mm (1") vnitřní závit					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
47	M	286542010	redukce vnitřní/vnější PPR D 32 x 25 mm	kus	3,000	9,00	27,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		redukce vnitřní/vnější PPR D 32 x 25 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	74,000	397,80	29 437,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		45,00		45,000			
	VV		"spojka" 29,00		29,000			
	VV		Součet		74,000			
49	M	286540080	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 40 mm	kus	26,000	21,00	546,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 40 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
50	M	286541100	T-kus redukovaný PPR D 40 x 25 x 40 mm	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus redukovaný PPR D 40 x 25 x 40 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
51	M	286541120	T-kus redukovaný PPR D 40 x 32 x 40 mm	kus	3,000	46,00	138,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus redukovaný PPR D 40 x 32 x 40 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
52	M	286541480	nátrubek PPR D 40 mm	kus	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		nátrubek PPR D 40 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
53	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	285,000	466,20	132 867,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		285,00		285,000			
54	M	286540100	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50 mm	kus	46,000	50,00	2 300,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
55	M	286540360	koleno 45° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50mm	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		koleno 45° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
56	M	286541130	T-kus redukovaný PPR D 50 x 25 x 50 mm	kus	28,000	76,00	2 128,00	
	PP		T-kus redukovaný PPR D 50 x 25 x 50 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
57	M	286541140	T-kus redukovaný PPR D 50 x 32 x 50 mm	kus	2,000	74,00	148,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus redukovaný PPR D 50 x 32 x 50 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
58	M	286541160	T-kus redukovaný PPR D 50 x 40 x 50 mm	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus redukovaný PPR D 50 x 40 x 50 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
59	M	286540800	T-kus jednoznačný PPR D 50 mm	kus	2,000	77,00	154,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus jednoznačný PPR D 50 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
60	M	286541500	nátrubek PPR D 50 mm	kus	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		nátrubek PPR D 50 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
61	M	286542070	redukce vnitřní/vnější PPR D 50 x 40 mm	kus	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		redukce vnitřní/vnější PPR D 50 x 40 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
62	K	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	274,000	721,00	197 554,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		274,00		274,000			
63	M	286540120	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 63 mm	kus	42,000	90,00	3 780,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 63 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
64	M	286541170	T-kus redukovaný PPR D 63 x 25 x 63 mm	kus	2,000	125,00	250,00	
	PP		T-kus redukovaný PPR D 63 x 25 x 63 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
65	M	286541180	T-kus redukovaný PPR D 63 x 32 x 63 mm	kus	42,000	126,00	5 292,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus redukovaný PPR D 63 x 32 x 63 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
66	M	286541200	T-kus redukovaný PPR D 63 x 40 x 63 mm	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus redukovaný PPR D 63 x 40 x 63 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
67	M	286541220	T-kus redukovaný PPR D 63 x 50 x 63 mm	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus redukovaný PPR D 63 x 50 x 63 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
68	M	286541520	nátrubek PPR D 63 mm	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		nátrubek PPR D 63 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
69	K	722174028	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm	m	510,000	922,50	470 475,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		510,00		510,000			
70	M	286540130	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 75 mm	kus	56,000	156,00	8 736,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 75 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
71	M	286540400	koleno 45° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 75mm	kus	4,000	217,00	868,00	
	PP		koleno 45° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 75mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
72	M	2865413R2	T-kus redukovaný PPR D 75 x 32 x 75 mm	kus	10,000	167,00	1 670,00	
	PP		T-kus redukovaný PPR D 75 x 32 x 75 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
73	M	2865413R5	T-kus redukovaný PPR D 75 x 63 x 75 mm	kus	5,000	346,00	1 730,00	
	PP		T-kus redukovaný PPR D 75 x 63 x 75 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
74	M	286540840	T-kus jednoznačný PPR D 75 mm	kus	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus jednoznačný PPR D 75 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
75	M	286542150	redukce vnitřní/vnější PPR D 75 x 63 mm	kus	3,000	122,00	366,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		redukce vnitřní/vnější PPR D 75 x 63 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
76	K	722174029	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 90 x 15,0 mm	m	875,000	1 108,00	969 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 90 x 15,0 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		817,00		817,000			
	VV		"spojka" 2*29,00		58,000			
	VV		Součet		875,000			
77	M	286540140	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 90 mm	kus	92,000	277,00	25 484,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 90 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
78	M	286540420	koleno 45° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 90mm	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		koleno 45° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 90mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
79	M	2865412R1	T-kus redukovaný PPR D 90 x 25 x 90 mm	kus	24,000	595,00	14 280,00	
	PP		T-kus redukovaný PPR D 90 x 25 x 90 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
80	M	2865412R2	T-kus redukovaný PPR D 90 x 32 x 90 mm	kus	20,000	565,00	11 300,00	
	PP		T-kus redukovaný PPR D 90 x 32 x 90 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
81	M	2865412R3	T-kus redukovaný PPR D 90 x 40 x 90 mm	kus	18,000	560,00	10 080,00	
	PP		T-kus redukovaný PPR D 90 x 40 x 90 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
82	M	2865412R4	T-kus redukovaný PPR D 90 x 50 x 90 mm	kus	4,000	555,00	2 220,00	
	PP		T-kus redukovaný PPR D 90 x 50 x 90 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
83	M	2865412R5	T-kus redukovaný PPR D 90 x 63 x 90 mm	kus	5,000	550,00	2 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		T-kus redukovaný PPR D 90 x 63 x 90 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
84	M	2865412R6	T-kus redukovaný PPR D 90 x 75 x 90 mm	kus	1,000	645,00	645,00	
	PP		T-kus redukovaný PPR D 90 x 75 x 90 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
85	M	286540860	T-kus jednoznačný PPR D 90 mm	kus	14,000	420,00	5 880,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		T-kus jednoznačný PPR D 90 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
86	M	286542165	redukce vnitřní/vnější PPR D 90 x 25 mm	kus	3,000	129,00	387,00	
	PP		redukce vnitřní/vnější PPR D 90 x 25 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
87	M	286542170	redukce vnitřní/vnější PPR D 90 x 63 mm	kus	3,000	129,50	388,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		redukce vnitřní/vnější PPR D 90 x 63 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
88	M	286543680	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	4,000	801,00	3 204,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
89	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	420,000	76,50	32 130,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		190,00+185,00+45,00		420,000			
90	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	285,000	127,20	36 252,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		285,00		285,000			
91	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	1 601,000	286,80	459 166,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 92 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		274,00+510,00+817,00		1 601,000			
146	K	722190401R	Postupné savřování potrubí do DN 25	m	29,000	121,00	3 509,00	
	PP		Postupné savřování potrubí do DN 25					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 29,00		29,000			
143	K	722190402R	Postupné savřování potrubí do DN 50	m	29,000	239,00	6 931,00	
	PP		Postupné savřování potrubí do DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 29,00		29,000			
144	K	722190403R	Postupné savřování potrubí do DN 100	m	58,000	389,00	22 562,00	
	PP		Postupné savřování potrubí do DN 100					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 2*29,00		58,000			
147	K	7221812R0	Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D25	m	29,000	55,00	1 595,00	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D25					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 29,00		29,000			
139	K	7221812R1	Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D40	m	29,000	75,00	2 175,00	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D40					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 29,00		29,000			
140	K	7221812R2	Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D90	m	58,000	90,00	5 220,00	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D90					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 29,00*2		58,000			
148	K	7221811R3	Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D25 - izolace svařovaných spojů	m	7,000	78,00	546,00	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D25 - izolace svařovaných spojů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 7		7,000			
142	K	7221812R3	Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D40 - izolace svařovaných spojů	m	7,000	96,00	672,00	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D40 - izolace svařovaných spojů					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 7		7,000			
141	K	7221812R4	Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D90 - izolace svařovaných spojů	m	14,000	133,00	1 862,00	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí systémovou izolací předizol D90 - izolace svařovaných spojů					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 7*2		14,000			
145	K	3523211R1	Příplatek za manipulaci a přesun ve stísněných prostorech	m	116,000	55,00	6 380,00	
	PP		Příplatek za manipulaci a přesun ve stísněných prostorech					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka D25" 29,00		29,000			
	VV		"spojka D40" 29,00		29,000			
	VV		"spojka D90" 2*29,00		58,000			
	VV		Součet		116,000			
92	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	105,000	305,50	32 077,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohout kulový plastový PPR DN 25					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
93	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	35,000	441,00	15 435,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohout kulový plastový PPR DN 32					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
94	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	40,000	654,00	26 160,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohout kulový plastový PPR DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
95	K	722240126	Kohout kulový plastový PPR DN 50	kus	25,000	964,00	24 100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohout kulový plastový PPR DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	722240127	Kohout kulový plastový PPR DN 63	kus	22,000	1 318,00	28 996,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohout kulový plastový PPR DN 63					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
97	K	722240128	Kohout kulový plastový PPR DN 75	kus	10,000	2 255,00	22 550,00	
	PP		Kohout kulový plastový PPR DN 75					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
98	K	722240129	Kohout kulový plastový PPR DN 90	kus	23,000	3 898,00	89 654,00	
	PP		Kohout kulový plastový PPR DN 90					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
99	K	722250133.1	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový - standard	soubor	2,000	8 734,00	17 468,00	
	PP		Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový - standard					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
100	K	722250133.2	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový - vestavba	soubor	74,000	8 865,00	656 010,00	
	PP		Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový - vestavba					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
101	K	721259105	Montáž šoupátka kalového z litiny DN 100	kus	2,000	568,00	1 136,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž šoupátka kalového z litiny DN 100					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
102	M	422211320	šoupátko s hrdly, voda, kat.č.: 4040E2 PN16 DN/D 80/90	kus	2,000	10 245,00	20 490,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		šoupátko s hrdly, voda, kat.č.: 4040E2 PN16 DN/D 80/90					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
103	M	422101010	kolo ruční pro DN EURO 20 65-80, D = 175 mm	kus	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		kolo ruční pro DN EURO 20 65-80, D = 175 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
104	M	552536080	přechod přírubový, práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm DN 80/50 mm	kus	2,000	1 405,00	2 810,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		přechod přírubový, práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm DN 80/50 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	M	552532200	trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 50 mm délka 500 mm	kus	4,000	2 156,00	8 624,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 50 mm délka 500 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
106	K	722262151	Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 50 A R/2 horizontální	kus	2,000	9 596,00	19 192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 50 A R/2 horizontální					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
107	M	552613170	nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, DN 50	kus	2,000	656,00	1 312,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, DN 50					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
108	K	891245321	Montáž zpětných klapek DN 80	kus	2,000	299,00	598,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zpětných klapek DN 80					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
109	M	422844060	klapka zpětná z uhlíkové oceli L10 117 516 PN16 DN80 mm	kus	2,000	4 560,00	9 120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		klapka zpětná z uhlíkové oceli L10 117 516 PN16 DN80 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
110	K	8912453R1	Montážní vložka	kus	2,000	299,00	598,00	
	PP		Montážní vložka					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
111	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	2 306,000	9,95	22 944,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí do 80					
112	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	2 422,000	10,01	24 244,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
113	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	0,011	3 992 173,00	43 913,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D	763		Konstrukce suché výstavby				2 237 396,69	
114	K	763135821	Demontáž podhledu lamelového polozapuštěného včetně nosné konstrukce	m2	1 217,000	110,00	133 870,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž podhledu lamelového polozapuštěného včetně nosné konstrukce					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"1.pp" 1052,00		1 052,000			
	VV		"1.np" 165,00		165,000			
	VV		Součet		1 217,000			
115	K	7631352R1	Montáž závěsného systému pro podhled z tahokovu	m2	1 217,000	396,00	481 932,00	
	PP		Montáž závěsného systému pro podhled z tahokovu					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
116	M	5903026R1	závěsný systém pro podhled z tahokovu	m2	1 277,850	945,00	1 207 568,25	
	PP		závěsný systém pro podhled z tahokovu					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"1.pp" 1052,00		1 052,000			
	VV		"1.np" 165,00		165,000			
	VV		Součet		1 217,000			
	VV		1217*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		1 277,850			
117	K	7631352R2	Uchycení závěsného systému pro podhled z tahokovu včetně materiálu	m2	1 217,000	322,00	391 874,00	
	PP		Uchycení závěsného systému pro podhled z tahokovu včetně materiálu					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
118	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,010	2 215 244,00	22 152,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
D	767		Konstrukce zámečnické				378 488,73	
119	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	850,000	20,20	17 170,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
120	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	1 850,000	19,99	36 981,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
121	K	7678711R1	Montáž podpěrných konstrukcí - objímka d50	kus	15,000	100,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž podpěrných konstrukcí - objímka d50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
122	M	423901460	objímka potrubí dvoušroubová M8 48-53 6/4"	kus	15,000	32,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8 48-53 6/4"					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
123	K	7678711R2	Montáž podpěrných konstrukcí - objímka d90	kus	44,000	100,00	4 400,00	
	PP		Montáž podpěrných konstrukcí - objímka d90					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		15+15+14		44,000			
124	M	423901520	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 87-92 3"	kus	44,000	50,00	2 200,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 87-92 3"					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
125	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	59,000	18,00	1 062,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		15+44		59,000			
126	M	311971020	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M10 x 1000 mm	kus	12,000	41,00	492,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		tyč závitová pozinkovaná 4.6 M10 x 1000 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		59*0,20		11,800			
	VV		12		12,000			
127	M	548790860	tmel pro lepené kotvy do betonu HIT-HY 150/1400, bal. 4 ks	kus	2,000	990,00	1 980,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		tmel pro lepené kotvy do betonu HIT-HY 150/1400, bal. 4 ks					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
128	K	767871110	Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení v kolektorech hmotnosti do 100 kg	kg	750,000	59,98	44 985,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení v kolektorech hmotnosti do 100 kg					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
129	M	1301016R1	energožlab drátěný š 50 cm	bm	530,000	488,00	258 640,00	
	PP		energožlab drátěný š 50 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"spojka" 28,00		28,000			
	VV		"podhled" 55,00+58,00+136,00+75,00+68,00+53,00+57,00		502,000			
	VV		Součet		530,000			
130	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	14,040	25,50	358,02	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"nosníky spojka" 26*0,90*(6*0,10)		14,040			
131	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	14,040	78,80	1 106,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"nosníky spojka" 26*0,90*(6*0,10)		14,040			
132	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,040	75,50	1 060,02	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"nosníky spojka" 26*0,90*(6*0,10)		14,040			
133	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,040	81,20	1 140,05	CS ÚRS 2016 01
	PP		Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"nosníky spojka" 26*0,90*(6*0,10)		14,040			
134	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,040	84,50	1 186,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"nosníky spojka" 26*0,90*(6*0,10)		14,040			
135	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,010	374 741,00	3 747,41	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				21 312,00	
136	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	370,000	13,00	4 810,00	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
137	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby stěn ze směsí za mokra výborně ošetrudných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	370,000	44,60	16 502,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby stěn ze směsí za mokra výborně ošetrudných v místnostech výšky do 3,80 m					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		5,00*74		370,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

U22 - PD NA PROVEDENÍ STAVBY REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY

Objekt:

VRN-01 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Petr Milota, Palackého 393 , Blovice 336 01

Projektant:

VODOPLAN spol. s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.5.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

48331023

DIČ:

CZ7308272026

IČ:

DIČ:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Rozpočet vytvořen programem KROS 4 licence 56e520f5 U

Cenová úroveň 2016/I v.4.

Vypracoval: xxxx

□

Seznam dokumentace: □

- 1 SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA □
- 2 PŮDPRYS - 1.PP (1/2) □
- 3 PŮDPRYS - 1.PP (2/2) □
- 4 PŮDPRYS - 1.NP (1/2) □
- 5 PŮDPRYS - 1.NP (2/2) □
- 6 PŮDPRYS - 2.NP (1/2) □
- 7 PŮDPRYS - 2.NP (2/2) □
- 8 PŮDPRYS - 3.NP (1/2) □
- 9 PŮDPRYS - 3.NP (2/2) □
- 10 PŮDPRYS - 4.NP (1/2) □
- 11 PŮDPRYS - 4.NP (2/2) □
- 12 PŮDPRYS - 5.NP □
- 13 PŮDPRYS - 6.NP □
- 14 PŮDPRYS - 7.NP □
- 15 AXONOMETRIE ROZVODU □
- 16 ULOŽENÍ ROZVODU V KOLEKTORU □
- 17 ULOŽENÍ ROZVODU V PODHLEDU □
- 18 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 1.PP □
- 19 STAVEBNÍ ÚPRAVY - 1.NP □

Cena bez DPH

33 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 400,00	21,00%	7 014,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 414,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

U22 - PD NA PROVEDENÍ STAVBY REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY

Objekt:

VRN-01 - VRN

Místo:

Datum: 28.5.2018

Zadavatel:

Projektant: VODOPLAN spol. s.r.o., !

Uchazeč:

Petr Milota, Palackého 393 , Blovice 336 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

33 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

33 400,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 500,00

VRN6 - Územní vlivy

19 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

U22 - PD NA PROVEDENÍ STAVBY REKONSTRUKCE LEŽATÝCH A SVISLÝCH ROZVODŮ VODY

Objekt:

VRN-01 - VRN

Místo:

Datum: 28.5.2018

Zadavatel:

Projektant: VODOPLAN spol. s.r.o., Sokolovská 41, 3

Uchazeč:

Petr Milota, Palackého 393, Blovice 336 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 400,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				33 400,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				13 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	
	PP		Zařízení staveniště					
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
D	VRN6		Územní vlivy				19 900,00	
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	19 900,00	19 900,00	
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST